theo Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số AK 256100 do Sở Tài nguyên vàMôi

trường tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu cấp ngày 26/5/2008 cho Công ty Xây dựng và

Phát triển đô thị tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu (cập nhật chuyển nhượng cho ông Lê

Hoàng Vũ ngày 24/9/2008).

Giá khởi điểm: 37.720.084.519 đồng (Ba mươi bảy tỷ, bảy trăm hai mươi

triệu, không trăm tám mươi bốn nghìn, năm trăm mười chín đồng).

Tiền đặt trước (20%): 7.544.000.000 đồng (Bảy tỷ, năm trăm bốn mươi

bốn triệu đồng)

Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 1.000.000 đồng (Một triệu đồng).

Hình thức đấu giá, phương thức đấu giá: Đấu giá trực tiếp bằng lời nói

tại phiên đấu giá, phương thức trả giá lên.

Bước giá: Tối thiểu 50.000.000 đồng/01 bước giá

Thời gian, địa điểm xem tài sản: